2024年9月26日

お客様各位

※延長箇所については、赤字で記載しております。ラストオーダーは閉店時間30分前となります。

●10/1（火）～

茨城県 谷田部 10:00～翌2:00 7:00～翌2:00 茨城県つくば市上横場2157-1

吉祥寺 10:00～翌2:00 10:00～翌2:00 東京都武蔵野市吉祥寺本町1-7-8　マーブルビル2F

稲城 10:00～翌2:00 7:00～翌2:00 東京都稲城市東長沼2106-1

新潟県 長岡古正寺 10:00～翌2:00 7:00～翌2:00 新潟県長岡市古正寺町21-1

●10/12（土）～

栃木県 おもちゃのまち 10:00～翌2:00 10:00～翌2:00 栃木県下都賀郡壬生町北小林1073-4

都道府県 店舗名 平日 土日祝 住所

【2024年10月 営業時間延長のお知らせ】

平素よりココスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

皆様のご利用を心よりお待ちしております。

東京都

住所土日祝平日店舗名都道府県

ココスでは下記内容で営業時間(閉店時間・開店時間)を延長させていただきます。

1 / 1 ページ